
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 7
ης 

/27.3.2024 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤOY 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Θέμα 28ο: Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης, προσληπτέων, απορριπτέων, για την 

πρόσληψη 29 ατόμων, με σύμβαση ΙΔΟΧ, διάρκειας 12 μηνών, σύμφωνα με 

την ΣΟΧ 1/2024 

 

Η Διεύθυνση Διοικητικού του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 9 του Ν. 4109/2013(ΦΕΚ 16/Α/23-01-2013 «Κατάργηση και 
συγχώνευση νομικών προσώπων του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα – 

Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Την με υπ΄ αρ. 109698/18-11-2022 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 1075/21-11-2022) απόφαση, όπως τροποποιήθηκε 

με την υπ’ αριθ. 122393/16-12-2022 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 1172/16-12-2022) απόφαση της Υφυπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, περί ορισμού μελών στο Δ.Σ. του Κέντρου Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας . 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 29/2023 (Α’ 60) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 4611/2019 «Ρύθμιση οφειλών προς τους Φορείς 
Κοινωνικής Ασφάλισης, τη Φορολογική Διοίκηση και τους Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού, 

Συνταξιοδοτικές Ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές και συνταξιοδοτικές 
διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ  73/τ.Α’ 

/17.5.2019), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
5. Την υπ’ αριθμ. Δ1/οικ.43102/14387 (Φ.Ε.Κ. 3706/Β΄/04-10-2019) Υπουργική Απόφαση 

των Υπουργών Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών: 

«Καθορισμός διαδικασίας πρόσληψης επικουρικού προσωπικού». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 ΦΕΚ Α’ 232 2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο – Κλαδολόγιο)» (Α’ 232). 

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις”». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων 

εκτάκτου προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 52 του Ν. 4554/2018, όπως ισχύει. 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 

δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 

και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α’/15-1-2021). 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 6 του ΠΔ 164/2004 «Ρυθμίσεις για τους εργαζόμενους με 
συμβάσεις ορισμένου χρόνου στον δημόσιο τομέα» (ΦΕΚ Α 134). 

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./59/6625/20-04-2023 Απόφαση των υπουργών 

Οικονομικών και Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε φορείς της 
Γενικής Κυβέρνησης έτους 2023». 

12. Το απόσπασμα πρακτικού της υπ’ αριθμ.40/6-12-2023 συνεδρίασης του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
Ορθή Επανάληψη (ως προς το λεκτικό των ειδικοτήτων – υπό στοιχ. Α της απόφασης) 
μεθέμα7

ο
: «Έκδοση προκήρυξης για  την πρόσληψη επικουρικού προσωπικού συνολικά 

είκοσι εννέα (29) ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων, για την κάλυψη επιτακτικών αναγκών 

του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

13. Το με αριθμ. πρωτ. 463/2024/1/2024/18.1.2024 έγγραφο το ΑΣΕΠ με θέμα: «Έγκριση 

Ανακοίνωσης». 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. οικ. 263/8.1.2024 - ΣΟΧ 1/2024 - Προκήρυξη του ΚΚΠΠΚΜ «για την 

πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού Προνοιακών Φορέων για την κάλυψη επιτακτικών 

αναγκών των Κέντρων Κοινωνικής Πρόνοιας» (ΑΔΑ: ΡΜΓ1ΟΞΧΣ-Θ21). 

ΑΔΑ: ΡΟΠΧΟΞΧΣ-ΩΕΦ



15. Την από 9.2.2024 απόφαση του ΔΣ του ΚΚΠΠΚΜ της 4ης/9-2-2024 συνεδρίασης - Θέμα 

9
ο
: Ορισμός επιτροπής για τον έλεγχο αιτήσεων και δικαιολογητικών των υποψηφίων της με 

αριθμ. πρωτ. οικ.263/8.1.2024 - ΣΟΧ 1/2024 - Προκήρυξης του ΚΚΠΚΜ για την 

πρόσληψη επικουρικού προσωπικού (ΑΔΑ: 9ΦΣΡΟΞΧΣ-0ΧΩ). 

16. Τους με αριθμ. πρωτ. 3910/22.3.2024 προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων 

(3910Α), τον προσωρινό πίνακα προσληπτέων, ανά κωδικό θέσης (3910Β)και τον 

πίνακα απορριπτέων (3910Γ). 

 

ΘΕΤΕΙ υπ’ όψιν του ΔΣ τα ανωτέρω για: 

1.Την έγκριση των με αριθμ. πρωτ. 3910/22.3.2024 α) προσωρινών πινάκων κατάταξης 
υποψηφίων (3910Α), β) του ακόλουθου προσωρινού πίνακα προσληπτέων ανά κωδικό 

θέσης (3910Β), σύμφωνα με τις προτιμήσεις των υποψηφίων και λαμβάνοντας υπ’ όψιν τα 

κωλύματα του ΠΔ 164/2004, για την πρόσληψη επικουρικού προσωπικού με συμβάσεις 
ΙΔΟΧ, διάρκειας 12 μηνών για την κάλυψη επιτακτικών αναγκών του ΚΚΠΚΜ, ο οποίος 
έχει ως ακολούθως και γ) του προσωρινού πίνακα απορριπτέων (3910Γ), όπως οι σχετικοί 
πίνακες καταρτίστηκαν από τα μέλη της επιτροπής κατά τον λόγο αρμοδιότητας τους, ήτοι: 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ  

ΤΗΣ ΥΠ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2024 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΤΟΥ ΚΚΠΠΚΜ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΔΙΕΘΥΝΣΗ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ,ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ (ΔΟΜΕΣ ΘΕΤΙΣ/ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ) 

Αριθμ. Θέσεων ΔΥΟ (1) 

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2876/2024 ΚΕΜΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΠΧΠΘ Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2635/2024 ΒΛΑΧΟΥ 

ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

ΠΧΠΘ Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2509/2024 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟΠΧΟΞΧΣ-ΩΕΦ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 104 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΠΧΠΘ Ο ΑΓΙΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Αριθμ. Θέσεων ΠΕΝΤΕ (5) 

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1727/2024 ΜΕΡΕΣΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

2666/2024 ΤΖΙΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 

ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 

ΣΤΗΝ ΙΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

5.3.2024 

2869/2024 ΙΑΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

2133/2024 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 

ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 

ΣΤΗΝ ΙΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.3.2024 

2882/2024 ΚΑΪΣΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 

ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 

ΣΤΗΝ ΙΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

5.3.2024 

2396/2024 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 

ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 

ΣΤΗΝ ΙΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

29.2.2024 

2191/2024 ΜΗΤΡΑΚΑ  ΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  

2732/2024 ΠΑΠΠΑ ΑΞΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 

ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 

ΣΤΗΝ ΙΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

29.2.2024 

2742/2024 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  

2883/2024 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟΠΧΟΞΧΣ-ΩΕΦ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 105 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΧΠΘ Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2557/2024 ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΗΝΑΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 106 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΠΧΠΘ Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2696/2024 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 107 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΧΠΘ Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ/ΔΟΜΗ ΚΙΛΚΙΣ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2870/2024 ΒΑΡΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 108 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΠΧΠΘ Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ/ΔΟΜΗ ΚΙΛΚΙΣ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΕΠΩΝΥ

ΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕ

ΙΣ 

2290/202

4 

ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗ
ΝΗ 

ΘΩΜΑΣ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝ
ΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΜΕ ΤΟΝ 

ΦΟΡΕΑ ΣΤΗΝ 

ΙΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

5.3.2024 

2034/202

4 

ΓΑΡΓΑΛΗ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 109 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΠΧΠΘ Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ/ΔΟΜΗ ΚΙΛΚΙΣ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2768/2024 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟΠΧΟΞΧΣ-ΩΕΦ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 110 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΠΧΠΘ Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ/ΔΟΜΗ ΚΙΛΚΙΣ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

2930/2024 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 

ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΣΤΗΝ 

ΙΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

21.2.2024 

2998/2024 ΣΑΛΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 111 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΑΑΠΑΘ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2743/2023 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 112 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΑΑΠΑΘ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2092/2024 ΧΑΡΙΤΩΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 113 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΑΠΑΘ 

Αριθμ. Θέσεων: ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2590/2024 ΤΣΙΤΣΙΛΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2587/2024 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2572/2024 ΚΥΡΤΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΥΡΙΛΛΟΣ 

2471/2024 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 114 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ 

ΠΑΑΠΑΘ/ΔΟΜΗ ΙΑΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2672/2024 ΛΙΑΤΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟΠΧΟΞΧΣ-ΩΕΦ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 115 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ/ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΑΑΠΑΘ/ΔΟΜΗ ΙΑΑ 

Αριθμ. Θέσεων ΤΡΕΙΣ (3) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2737/2024 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

2764/2024 ΚΟΚΚΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2100/2024 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 116 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΑΠΑΘ/ΔΟΜΗ ΙΑΑ 

Αριθμ. Θέσεων: ΜΙΑ (1)  

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2366/2024 ΣΑΡΗΣΑΒΒΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 117 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΗΓΩΝ  

ΠΑΑΑΜΕΑ ΣΕΡΡΩΝ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

2925/2024 ΠΡΟΥΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ
Σ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 

ΣΤΗΝ ΙΔΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

21.2.2024 

1741/2024 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ  ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 118 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΑΑΜΕΑ ΣΕΡΡΩΝ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1749/2024 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 119 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΑΑΜΕΑ ΣΕΡΡΩΝ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

2757/2024 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟΠΧΟΞΧΣ-ΩΕΦ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 120 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ  

ΠΑΑΑΜΕΑ ΣΕΡΡΩΝ/ΔΟΜΗ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Αριθμ. Θέσεων ΜΙΑ (1) 

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

2028/2024 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 

ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΣΤΗΝ 

ΙΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

2.3.2024 

2924/2024 ΣΠΑΤΟΒΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΛΥΜΑ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ/ 

ΛΗΞΗ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 

ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ ΣΤΗΝ 

ΙΔΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

2.3.2024 

2747/2024 ΜΙΧΑΗΛΗΔΟΥ - 

ΤΣΑΦΑΡΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  

 

 

2.Τη δημοσίευση/ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ΚΚΠΠΚΜ, στην έδρα και στα Παραρτήματά 

του των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων ανά κωδικό θέσης, του προσωρινού 

πίνακα προσληπτέων ανά κωδικό θέσης και του προσωρινού πίνακα απορριπτέων της ΣΟΧ 

1/2024.  

Στο πλαίσιο προστασίας των ευαίσθητων δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα, στους 
αναρτημένους πίνακες κατάταξης, βαθμολογούμενα κριτήρια που συνιστούν ειδικές κατηγορίες 
δεδομένων, εμφανίζονται με τη γενική επικεφαλίδα «Ειδικό κριτήριο/Ειδική Κατηγορία».  

Ομοίως για λόγους προστασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα, ο πίνακας απορριπτέων  

περιλαμβάνει  μόνο τον αριθμό πρωτοκόλλου της αίτησης των υποψηφίων και τον ΑΔΤ 

(προκειμένου να μπορούν οι υποψήφιοι και μόνο να ταυτοποιήσουν τα στοιχεία τους).  
3. Την ανάρτηση της παρούσας εγκριτικής απόφασης στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

4. Τη διαβίβαση των ανωτέρω προσωρινών πινάκων με τα λοιπά απαιτούμενα δικαιολογητικά 

στο ΑΣΕΠ. 

5.  Την άμεση πρόσληψη προσωπικού από τον ως άνω προσωρινό πίνακα προσληπτέων, όπως 
καταρτίστηκε μετά και τον έλεγχο των κωλυμάτων του ΠΔ 64/2004 (Α’ 134) ως ισχύει, σύμφωνα 

με τη σειρά κατάταξης των υποψηφίων και τις προτιμήσεις τους, λαμβάνοντας υπ’ όψιν την υπ’ 

αριθμ. Δ1/οικ.43102/14387 (Φ.Ε.Κ. 3706/Β΄/04-10-2019) Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών: «Καθορισμός διαδικασίας 
πρόσληψης επικουρικού προσωπικού» και τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία 

για τη σύναψη συμβάσεων εκτάκτου προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), 

όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 52 του Ν. 4554/2018, όπως ισχύει. 
Η μη αποδοχή εκ μέρους των προσωρινά προσληπτέων υποψηφίων να αναλάβουν καθήκοντα μέχρι 
την έκδοση του οριστικού πίνακα προσληπτέων ουδεμία επιρροή ασκεί στην κατάταξή τους στον 

οριστικό πίνακα προσληπτέων. Στην περίπτωση αυτή καλούνται οι υποψήφιοι που έπονται στους 
προσωρινούς πίνακες κατάταξης, σύμφωνα με τις προτιμήσεις τους και κατόπιν ελέγχου των 

κωλυμάτων του ΠΔ 64/2004 και μέχρι την κάλυψη των θέσεων που προκηρύχθηκαν. 

Σε περίπτωση αναμόρφωσης των πινάκων βάσει του ελέγχου του ΑΣΕΠ που συνεπάγεται 
ανακατάταξη των υποψηφίων, εκτελείται υποχρεωτικά από τον φορέα και οι μη δικαιούμενοι να 

προσληφθούν, βάσει της νέας κατάταξης, απολύονται και οι σχετικές συμβάσεις που συνήφθησαν 

βάσει του προσωρινού πίνακα προσληπτέων λύονται αυτοδίκαια. Οι απολυόμενοι λαμβάνουν τις 
αποδοχές που προβλέπονται για την απασχόλησή τους έως την ημέρα της απόλυσης, χωρίς 
οποιαδήποτε αποζημίωση από την αιτία αυτή. Σε κάθε περίπτωση, ο φορέας υποχρεούται να προβεί 

ΑΔΑ: ΡΟΠΧΟΞΧΣ-ΩΕΦ



άμεσα στην πρόσληψη των υποψηφίων που περιλαμβάνονται στους οριστικούς πίνακες 
προσληπτέων για το υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως 
της εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας ορισμένου, κατόπιν ελέγχου των κωλυμάτων 

του ΠΔ 64/2004. 

                                   

Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη του τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση αποφασίζει 

ομόφωνα: 1.Την έγκριση των με αριθμ. πρωτ. 3910/22.3.2024 α) προσωρινών πινάκων 

κατάταξης υποψηφίων (3910Α), β) του ανωτέρω προσωρινού πίνακα προσληπτέων ανά κωδικό 

θέσης (3910Β), σύμφωνα με τις προτιμήσεις των υποψηφίων και λαμβάνοντας υπ’ όψιν τα 

κωλύματα του ΠΔ 164/2004, για την πρόσληψη επικουρικού προσωπικού με συμβάσεις ΙΔΟΧ, 

διάρκειας 12 μηνών για την κάλυψη επιτακτικών αναγκών του ΚΚΠΚΜ, ο οποίος έχει ως 
ακολούθως και γ) του προσωρινού πίνακα απορριπτέων (3910Γ), όπως οι σχετικοί πίνακες 
καταρτίστηκαν από τα μέλη της επιτροπής κατά τον λόγο αρμοδιότητας τους, 2. Τη 

δημοσίευση/ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ΚΚΠΠΚΜ, στην έδρα και στα Παραρτήματά του 

των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων ανά κωδικό θέσης, του προσωρινού πίνακα 

προσληπτέων ανά κωδικό θέσης και του προσωρινού πίνακα απορριπτέων της ΣΟΧ 1/2024, 

σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση, 3. Την ανάρτηση της παρούσας εγκριτικής απόφασης στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, 4. Τη διαβίβαση των ανωτέρω προσωρινών πινάκων με τα λοιπά 

απαιτούμενα δικαιολογητικά στο ΑΣΕΠ,  5.  Την άμεση πρόσληψη προσωπικού από τον ως άνω 

προσωρινό πίνακα προσληπτέων, όπως καταρτίστηκε μετά και τον έλεγχο των κωλυμάτων του 

ΠΔ 64/2004 (Α’ 134) ως ισχύει, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξης των υποψηφίων και τις 
προτιμήσεις τους, λαμβάνοντας υπ’ όψιν την υπ’ αριθμ. Δ1/οικ.43102/14387 (Φ.Ε.Κ. 

3706/Β΄/04-10-2019) Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών: «Καθορισμός διαδικασίας πρόσληψης επικουρικού 

προσωπικού» και τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη 

συμβάσεων εκτάκτου προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 52 του Ν. 4554/2018, όπως ισχύει. 
Η μη αποδοχή εκ μέρους των προσωρινά προσληπτέων υποψηφίων να αναλάβουν καθήκοντα μέχρι 
την έκδοση του οριστικού πίνακα προσληπτέων ουδεμία επιρροή ασκεί στην κατάταξή τους στον 

οριστικό πίνακα προσληπτέων. Στην περίπτωση αυτή καλούνται οι υποψήφιοι που έπονται στους 
προσωρινούς πίνακες κατάταξης, σύμφωνα με τις προτιμήσεις τους και κατόπιν ελέγχου των 

κωλυμάτων του ΠΔ 64/2004 και μέχρι την κάλυψη των θέσεων που προκηρύχθηκαν. 

Σε περίπτωση αναμόρφωσης των πινάκων βάσει του ελέγχου του ΑΣΕΠ που συνεπάγεται 
ανακατάταξη των υποψηφίων, εκτελείται υποχρεωτικά από τον φορέα και οι μη δικαιούμενοι να 

προσληφθούν, βάσει της νέας κατάταξης, απολύονται και οι σχετικές συμβάσεις που συνήφθησαν 

βάσει του προσωρινού πίνακα προσληπτέων λύονται αυτοδίκαια. Οι απολυόμενοι λαμβάνουν τις 
αποδοχές που προβλέπονται για την απασχόλησή τους έως την ημέρα της απόλυσης, χωρίς 
οποιαδήποτε αποζημίωση από την αιτία αυτή. Σε κάθε περίπτωση, ο φορέας υποχρεούται να προβεί 
άμεσα στην πρόσληψη των υποψηφίων που περιλαμβάνονται στους οριστικούς πίνακες 
προσληπτέων για το υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως 
της εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας ορισμένου, κατόπιν ελέγχου των κωλυμάτων 

του ΠΔ 64/2004. 

 Η απόφαση είναι άμεσα εκτελεστή. 

 

H ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ                                  Ο Α’ ΑΝΤΙ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΑΡΙΑ – ΑΝΝΑ ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ- ΒΙΛΔΙΡΙΔΗ                    ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ 

                                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                                         ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                             ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΟΥΤΣΙΟΣ 

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΣΑΡΕΓΚΟΥ                                                                                         

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΟΠΧΟΞΧΣ-ΩΕΦ


		2024-03-29T12:55:30+0200
	Athens




